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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U18 27.08.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Kindelsberg Kreuztal 8.370
100m 21 Kasusch, Lukas 2006 GER 11,17 (-0,8) 682
100m 17 Wenner, Nik 2006 GER 11,98 (-0,8) 592
100m 19 Kroes, Levan Luca 2007 GER 12,97 (-0,8) (498)
100m 22 Becker, Jannis 2008 GER 13,15 (-0,8) (482)
Weitsprung 21 Kasusch, Lukas 2006 GER 6,09 (+0,5) 601
Weitsprung 18 Reinsch, Moritz 2006 GER 5,55 (+0,7) 550
Weitsprung 5 Sauerwald, Anton 2006 GER 5,42 (+1,2) (537)
Weitsprung 22 Becker, Jannis 2008 GER 4,65 (+0,1) (459)
Kugelstoß 5 Sauerwald, Anton 2006 GER 12,16 557
Kugelstoß 15 Schöler, Malte 2006 GER 11,35 525
Kugelstoß 19 Kroes, Levan Luca 2007 GER 8,74 (413)
Hochsprung 15 Schöler, Malte 2006 GER 1,84 644
Hochsprung 21 Kasusch, Lukas 2006 GER 1,75 602
Hochsprung 5 Sauerwald, Anton 2006 GER 1,75 (602)
Hochsprung 18 Reinsch, Moritz 2006 GER 1,60 (529)
4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER 45,96 1.290
1: 17, Wenner Nik (2006) 2: 21, Kasusch Lukas (2006)
3: 15, Schöler Malte (2006) 4: 19, Kroes Levan Luca (2007)

4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 2 GER 50,19 (1.073)
1: 22, Becker Jannis (2008) 2: 16, Grüttner Max (2006)
3: 18, Reinsch Moritz (2006) 4: 13, Nötzel Luca (2006)

Speerwurf 5 Sauerwald, Anton 2006 GER 46,03 611
Speerwurf 15 Schöler, Malte 2006 GER 38,69 557
Speerwurf 17 Wenner, Nik 2006 GER 22,17 (414)
800m 4 Frensch, Jalon 2007 GER 2:11,67 582
800m 16 Grüttner, Max 2006 GER 2:12,43 577
800m 13 Nötzel, Luca 2006 GER 2:28,48 (475)

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U18 27.08.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

aW StG Olpe/Lennestadt 5.210
100m 49 Tröster, Ben 2007 GER 11,13 (0,0) 686
100m 47 Schulte, Simon 2007 GER 12,24 (0,0) 566
100m 54 Jankowsky, Liam 2006 GER 12,76 (0,0) (517)
100m 51 Reimold, Wayne 2009 GER 12,97 (0,0) (498)
800m 54 Jankowsky, Liam 2006 GER 2:27,92 478
800m 55 Schmidt, Louis 2009 GER 2:33,28 449
800m 51 Reimold, Wayne 2009 GER 2:34,94 (440)
800m 52 Hesse, Jannik 2008 GER 2:35,77 (436)
Weitsprung 49 Tröster, Ben 2007 GER 5,14 (-0,6) 509
Weitsprung 47 Schulte, Simon 2007 GER 5,04 (+0,4) 499
Weitsprung 56 Maaß, Florian 2008 GER 4,70 (-0,4) (464)
Weitsprung 53 Kämpfer, Michel 2009 GER 4,33 (0,0) (424)
Kugelstoß 51 Reimold, Wayne 2009 GER 8,79 416
Kugelstoß 49 Tröster, Ben 2007 GER 8,09 383
Kugelstoß 50 Gross, Gabriel 2009 GER 6,00 (276)
Kugelstoß 53 Kämpfer, Michel 2009 GER 5,67 (258)
Kugelstoß 54 Jankowsky, Liam 2006 GER ogV (0)
4x100m StG Olpe/Lennestadt 1 GER 47,18 1.224
1: 49, Tröster Ben (2007) 2: 47, Schulte Simon (2007)
3: 54, Jankowsky Liam (2006) 4: 52, Hesse Jannik (2008)

4x100m StG Olpe/Lennestadt 2 GER disq. 2. Wechsel überlaufen
1: 51, Reimold Wayne (2009) 2: 53, Kämpfer Michel (2009)
3: 50, Gross Gabriel (2009) 4: 56, Maaß Florian (2008)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U18 27.08.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Kindelsberg Kreuztal 6.655
Speerwurf 14 Menzel, Paula 2006 GER 28,55 486
Speerwurf 28 Fuhr, Lenya 2009 GER 19,87 398
Speerwurf 29 Boch, Lena 2007 GER 15,92 (352)
100m 14 Menzel, Paula 2006 GER 13,60 (-0,8) 510
100m 2 Leonhardt, Finja 2007 GER 14,43 (0,0) 445
100m 1 Nassauer, Hannah 2007 GER 14,93 (-0,8) (410)
100m 24 Weinhold, Nele 2007 GER 15,16 (0,0) (394)
800m 29 Boch, Lena 2007 GER 2:30,58 508
800m 8 Buchner, Inga 2006 GER 2:54,46 396
Weitsprung 20 Winkemann, Anne-Marie 2008 GER 4,82 (-1,0) 529
Weitsprung 28 Fuhr, Lenya 2009 GER 4,61 (+0,3) 506
Kugelstoß 14 Menzel, Paula 2006 GER 9,35 446
Kugelstoß 20 Winkemann, Anne-Marie 2008 GER 7,12 349
4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER 52,20 1.114
1: 14, Menzel Paula (2006) 2: 20, Winkemann Anne-Marie (2008)
3: 28, Fuhr Lenya (2009) 4: 2, Leonhardt Finja (2007)

Hochsprung 28 Fuhr, Lenya 2009 GER 1,51 511
Hochsprung 20 Winkemann, Anne-Marie 2008 GER 1,42 457

aW StG Olpe/Lennestadt/Fretter 7.095
Speerwurf 64 Glasow, Emma 2006 GER 28,86 489
Speerwurf 61 Hurajt, Lena 2006 GER 25,47 456
Speerwurf 73 Ochel, Julia 2009 GER 17,70 (374)
Speerwurf 74 Glasow, Mia 2008 GER 10,63 (280)
100m 66 Bauermann, Hannah 2008 GER 12,50 (-0,8) 608
100m 69 Blagojevic, Maja 2007 GER 12,81 (-0,8) 579
100m 61 Hurajt, Lena 2006 GER 13,17 (0,0) (546)
100m 57 Piwowarski, Anna 2007 GER ab.
800m 65 Leubner, Maja 2007 GER 2:42,90 446
800m 70 Popov, Daria 2008 GER 2:45,35 435
800m 67 Drach, Sara 2009 GER 2:51,16 (409)
Weitsprung 66 Bauermann, Hannah 2008 GER 5,54 (+0,8) 605
Weitsprung 59 Henke, Julia 2007 GER 4,89 (+0,2) 537
Weitsprung 69 Blagojevic, Maja 2007 GER 4,70 (+0,8) (516)
Weitsprung 63 Kipke, Mara 2009 GER 4,65 (+1,6) (511)
Kugelstoß 57 Piwowarski, Anna 2007 GER 9,67 459
Kugelstoß 64 Glasow, Emma 2006 GER 8,34 404
Kugelstoß 72 Kranauge, Becky 2008 GER 8,21 (398)
Kugelstoß 70 Popov, Daria 2008 GER 7,90 (384)
4x100m StG Olpe/Lennestadt/Fretter 1 GER 50,33 1.201
1: 69, Blagojevic Maja (2007) 2: 66, Bauermann Hannah (2008)
3: 59, Henke Julia (2007) 4: 61, Hurajt Lena (2006)

Hochsprung 72 Kranauge, Becky 2008 GER 1,39 438
Hochsprung 68 Schröder, Paulina 2009 GER 1,39 438
Hochsprung 73 Ochel, Julia 2009 GER 1,33 (400)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U18 27.08.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Wittgenstein 4.693
100m 34 Schneider, Anna 2006 GER 13,63 (0,0) 507
100m 30 Marburger, Bille 2006 GER 13,87 (0,0) 488
100m 44 Geil, Salome 2007 GER 14,71 (0,0) (425)
100m 45 Ramovic, Dizara 2007 GER 14,89 (0,0) (413)
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 27.08.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Wittgenstein - Fortsetzung 4.693
800m 43 Marguz, Tessa 2008 GER 2:46,58 429
800m 30 Marburger, Bille 2006 GER 2:52,38 404
800m 34 Schneider, Anna 2006 GER 3:14,93 (321)
Weitsprung 34 Schneider, Anna 2006 GER 4,60 (+0,1) 505
Weitsprung 30 Marburger, Bille 2006 GER 4,57 (+0,9) 502
Weitsprung 45 Ramovic, Dizara 2007 GER 4,20 (-0,1) (459)
Weitsprung 44 Geil, Salome 2007 GER 4,18 (+0,2) (457)
Kugelstoß 41 Bürger, Jule 2006 GER 9,20 440
Kugelstoß 38 Engehardt, Xenia 2007 GER 9,13 437
Kugelstoß 40 Lange, Fiona 2007 GER 6,99 (342)
Kugelstoß 45 Ramovic, Dizara 2007 GER ogV (0)
4x100m LG Wittgenstein 1 GER 55,36 981
1: 44, Geil Salome (2007) 2: 45, Ramovic Dizara (2007)
3: 34, Schneider Anna (2006) 4: 30, Marburger Bille (2006)

4x100m LG Wittgenstein 2 GER 59,92 (813)
1: 37, Radjabova Fatimat (2008) 2: 38, Engehardt Xenia (2007)
3: 40, Lange Fiona (2007) 4: 43, Marguz Tessa (2008)

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U16 27.08.2023
Teams: 1 Nach 0 von 5 Bewerben

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Olpe/Lennestadt 0
Kugelstoß Kein Athlet (0)
Weitsprung Kein Athlet (0)
100m Kein Athlet (0)
4x100m Kein Athlet (0)
800m Kein Athlet (0)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 27.08.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Wittgenstein 6.755
100m 35 Knebel, Hanna 2009 GER 13,26 (-0,1) 538
100m 42 Rothenpieler, Judith 2009 GER 15,53 (-0,1) 370
800m 42 Rothenpieler, Judith 2009 GER 2:56,62 387
800m 36 Schaar, Milena 2010 GER 3:21,12 302
80m Hürden 35 Knebel, Hanna 2009 GER 13,35 (-0,3) 510
80m Hürden 32 Rosemann, Emma 2009 GER 15,52 (-0,3) 403
4x100m LG Wittgenstein 1 GER 55,09 992
1: 33, Neumann Merle Marie (2009) 2: 32, Rosemann Emma (2009)
3: 36, Schaar Milena (2010) 4: 35, Knebel Hanna (2009)

4x100m LG Wittgenstein 2 GER ab.
1: 37, Radjabova Fatimat (2008) 2: 38, Engehardt Xenia (2007)
3: 43, Marguz Tessa (2008) 4: 40, Lange Fiona (2007)

Weitsprung 33 Neumann, Merle Marie 2009 GER 4,65 (+0,5) 511
Weitsprung 39 Schaar, Fenja 2008 GER 3,87 (-0,1) 420
Weitsprung 31 Propp, Daria 2009 GER ogV () (0)
Hochsprung 32 Rosemann, Emma 2009 GER 1,30 381
Hochsprung 33 Neumann, Merle Marie 2009 GER 1,30 381
Kugelstoß 39 Schaar, Fenja 2008 GER 9,62 457
Kugelstoß 42 Rothenpieler, Judith 2009 GER 6,40 314
Kugelstoß 31 Propp, Daria 2009 GER n.a.
Speerwurf 39 Schaar, Fenja 2008 GER 21,14 412
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 27.08.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Wittgenstein - Fortsetzung 6.755
Speerwurf 36 Schaar, Milena 2010 GER 18,03 377

2. LG Kindelsberg Kreuztal 6.591
100m 11 Klein, Liah Malin 2009 GER 14,04 (-0,1) 475
100m 26 Nötzel, Chiara 2009 GER 14,24 (-0,1) 459
100m 10 Gans, Karlotta 2009 GER 14,77 (-0,1) (421)
800m 6 Fuchs, Greta 2008 GER 2:36,37 478
800m 7 Fischer, Lea 2008 GER 2:39,62 461
800m 27 Klein, Lucienne 2009 GER ab.
80m Hürden 26 Nötzel, Chiara 2009 GER 17,15 (-0,3) 340
80m Hürden 25 Gast, Clara 2008 GER 17,17 (-0,3) 339
4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER 55,32 983
1: 11, Klein Liah Malin (2009) 2: 26, Nötzel Chiara (2009)
3: 10, Gans Karlotta (2009) 4: 3, Tani Ryhanna (2009)

Weitsprung 11 Klein, Liah Malin 2009 GER 4,17 (+0,6) 456
Weitsprung 3 Tani, Ryhanna 2009 GER 4,08 (+0,9) 445
Hochsprung 3 Tani, Ryhanna 2009 GER 1,39 438
Hochsprung 10 Gans, Karlotta 2009 GER 1,36 419
Kugelstoß 27 Klein, Lucienne 2009 GER 6,86 336
Kugelstoß 25 Gast, Clara 2008 GER 6,22 305
Kugelstoß 9 Irle, Inka 2009 GER 6,00 (294)
Speerwurf 25 Gast, Clara 2008 GER 18,16 379
Speerwurf 27 Klein, Lucienne 2009 GER 10,52 278
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100m, Männliche Jugend U18 27.08.2023 / 12:45
DMM Gruppe 2 Wind: I:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 21 Kasusch Lukas 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 11,17 682
2 17 Wenner Nik 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 11,98 592
3 19 Kroes Levan Luca 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 12,97 498
4 22 Becker Jannis 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 13,15 482

100m, Männliche Jugend U18 27.08.2023 / 10:00
DMM Gruppe 3 Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 49 Tröster Ben 2007 GER StG Olpe/Lennestadt 11,13 686
2 47 Schulte Simon 2007 GER StG Olpe/Lennestadt 12,24 566
3 54 Jankowsky Liam 2006 GER StG Olpe/Lennestadt 12,76 517
4 51 Reimold Wayne 2009 GER StG Olpe/Lennestadt 12,97 498

800m, Männliche Jugend U18 27.08.2023 / 16:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 4 Frensch Jalon 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:11,67 582
2 16 Grüttner Max 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:12,43 577
3 13 Nötzel Luca 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:28,48 475

800m, Männliche Jugend U18 27.08.2023 / 10:00
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 54 Jankowsky Liam 2006 GER StG Olpe/Lennestadt 2:27,92 478
2 55 Schmidt Louis 2009 GER StG Olpe/Lennestadt 2:33,28 449
3 51 Reimold Wayne 2009 GER StG Olpe/Lennestadt 2:34,94 440
4 52 Hesse Jannik 2008 GER StG Olpe/Lennestadt 2:35,77 436

4x100m, Männliche Jugend U18 27.08.2023 / 15:15
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER LG Kindelsberg Kreuztal 45,96 1290
1: 17, Wenner Nik (2006) 2: 21, Kasusch Lukas (2006)
3: 15, Schöler Malte (2006) 4: 19, Kroes Levan Luca (2007)

2 LG Kindelsberg Kreuztal 2 GER LG Kindelsberg Kreuztal 50,19 1073
1: 22, Becker Jannis (2008) 2: 16, Grüttner Max (2006)
3: 18, Reinsch Moritz (2006) 4: 13, Nötzel Luca (2006)

4x100m, Männliche Jugend U18 27.08.2023 / 10:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Olpe/Lennestadt 1 GER StG Olpe/Lennestadt 47,18 1224
1: 49, Tröster Ben (2007) 2: 47, Schulte Simon (2007)
3: 54, Jankowsky Liam (2006) 4: 52, Hesse Jannik (2008)

StG Olpe/Lennestadt 2 GER StG Olpe/Lennestadt disq.
2. Wechsel überlaufen
1: 51, Reimold Wayne (2009) 2: 53, Kämpfer Michel (2009)
3: 50, Gross Gabriel (2009) 4: 56, Maaß Florian (2008)



Kreis DJMM  Jugend U16, U18
Siegen-Geisweid, Hofbachstadion, 27.08.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 28.08.2023 19:12:01 mit Track and Field 3.1.0.6688 lizenziert für CVJM Siegen SG Seite 6 von 12

Hochsprung, Männliche Jugend U18
DMM Gruppe 2 27.08.2023 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72

1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96

1 15 Schöler Malte 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,84 644
- - - - - - - - O O O O O
O O O O XXX

2 21 Kasusch Lukas 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,75 602
- - - - - - XO XO O O O O O

XO XXX
3 5 Sauerwald Anton 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,75 602

- - - - - - O O O O O XXO XO
XXO XXX

4 18 Reinsch Moritz 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,60 529
- - - - - O O O O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18
DMM Gruppe 2 27.08.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 21 Kasusch Lukas 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 6,09 +0,5 601
6,09 - 5,82 5,94
+0,5 0,0 +0,7

2 18 Reinsch Moritz 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 5,55 +0,7 550
4,99 5,55 5,47 5,52
-0,5 +0,7 -0,6 +1,0

3 5 Sauerwald Anton 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 5,42 +1,2 537
- 5,42 - -

+1,2
4 22 Becker Jannis 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,65 +0,1 459

4,65 4,24 - -
+0,1 +0,6

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 18 21 5 22

Weitsprung, Männliche Jugend U18
DMM Gruppe 3 27.08.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 49 Tröster Ben 2007 GER StG Olpe/Lennestadt 5,14 -0,6 509
5,14 5,08 - 4,91
-0,6 -0,8 +0,5

2 47 Schulte Simon 2007 GER StG Olpe/Lennestadt 5,04 +0,4 499
4,69 5,04 4,54 4,79
-1,0 +0,4 0,0 +0,5

3 56 Maaß Florian 2008 GER StG Olpe/Lennestadt 4,70 -0,4 464
4,38 4,70 4,31 4,64
-0,5 -0,4 +0,6 +0,1

4 53 Kämpfer Michel 2009 GER StG Olpe/Lennestadt 4,33 0,0 424
3,95 4,07 4,33 4,33
-0,6 +0,5 +0,4 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 47 49 53 56
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
DMM Gruppe 2 27.08.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 5 Sauerwald Anton 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 12,16 557
11,36 11,54 11,44 12,16

2 15 Schöler Malte 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 11,35 525
10,97 10,81 10,40 11,35

3 19 Kroes Levan Luca 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,74 413
7,96 8,74 8,41 8,07

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 5 15 19

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
DMM Gruppe 3 27.08.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 51 Reimold Wayne 2009 GER StG Olpe/Lennestadt 8,79 416
8,17 8,45 8,71 8,79

2 49 Tröster Ben 2007 GER StG Olpe/Lennestadt 8,09 383
7,91 8,09 7,56 7,93

3 50 Gross Gabriel 2009 GER StG Olpe/Lennestadt 6,00 276
6,00 - 5,27 5,27

4 53 Kämpfer Michel 2009 GER StG Olpe/Lennestadt 5,67 258
- 5,67 5,63 5,21

54 Jankowsky Liam 2006 GER StG Olpe/Lennestadt ogV 0
- - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 54 49 53 50 51

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g)
DMM Gruppe 2 27.08.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 5 Sauerwald Anton 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 46,03 611
44,86 43,99 45,47 46,03

2 15 Schöler Malte 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 38,69 557
38,63 38,69 35,37 33,22

3 17 Wenner Nik 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 22,17 414
17,35 18,54 18,50 22,17

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 15 5 17

100m, Weibliche Jugend U18 27.08.2023 / 12:45
DMM Gruppe 3 Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 34 Schneider Anna 2006 GER LG Wittgenstein 13,63 507
2 30 Marburger Bille 2006 GER LG Wittgenstein 13,87 488
3 44 Geil Salome 2007 GER LG Wittgenstein 14,71 425
4 45 Ramovic Dizara 2007 GER LG Wittgenstein 14,89 413

100m, Weibliche Jugend U18 27.08.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2 Wind: I:0,0; II:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 66 Bauermann Hannah 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter 12,50 1./II 608
2 69 Blagojevic Maja 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter 12,81 2./II 579
3 61 Hurajt Lena 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter 13,17 1./I 546
4 14 Menzel Paula 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 13,60 3./II 510
5 2 Leonhardt Finja 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 14,43 2./I 445
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100m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 27.08.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2 Wind: I:0,0; II:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

6 1 Nassauer Hannah 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 14,93 4./II 410
7 24 Weinhold Nele 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 15,16 3./I 394

57 Piwowarski Anna 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter ab. -/I

800m, Weibliche Jugend U18 27.08.2023 / 16:00
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 43 Marguz Tessa 2008 GER LG Wittgenstein 2:46,58 429
2 30 Marburger Bille 2006 GER LG Wittgenstein 2:52,38 404
3 34 Schneider Anna 2006 GER LG Wittgenstein 3:14,93 321

800m, Weibliche Jugend U18 27.08.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 29 Boch Lena 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:30,58 508
2 65 Leubner Maja 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter 2:42,90 446
3 70 Popov Daria 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter 2:45,35 435
4 67 Drach Sara 2009 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter 2:51,16 409
5 8 Buchner Inga 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:54,46 396

4x100m, Weibliche Jugend U18 27.08.2023 / 15:15
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Wittgenstein 1 GER LG Wittgenstein 55,36 981
1: 44, Geil Salome (2007) 2: 45, Ramovic Dizara (2007)
3: 34, Schneider Anna (2006) 4: 30, Marburger Bille (2006)

2 LG Wittgenstein 2 GER LG Wittgenstein 59,92 813
1: 37, Radjabova Fatimat (2008) 2: 38, Engehardt Xenia (2007)
3: 40, Lange Fiona (2007) 4: 43, Marguz Tessa (2008)

4x100m, Weibliche Jugend U18 27.08.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Olpe/Lennestadt/Fretter 1 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter 50,33 1201
1: 69, Blagojevic Maja (2007) 2: 66, Bauermann Hannah (2008)
3: 59, Henke Julia (2007) 4: 61, Hurajt Lena (2006)

2 LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER LG Kindelsberg Kreuztal 52,20 1114
1: 14, Menzel Paula (2006) 2: 20, Winkemann Anne-Marie (2008)
3: 28, Fuhr Lenya (2009) 4: 2, Leonhardt Finja (2007)

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
DMM Gruppe 2 27.08.2023 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57

1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81

1 28 Fuhr Lenya 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,51 511
- - - - O O O O XO XO XXO XXX

2 20 Winkemann Anne-Marie 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,42 457
- - - O O O XXO O XXX

3 68 Schröder Paulina 2009 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter 1,39 438
O O O O O O O XXX

4 72 Kranauge Becky 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter 1,39 438
O O O O O XO XXO XXX

5 73 Ochel Julia 2009 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter 1,33 400
O XO XO O XO XXX
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18
DMM Gruppe 3 27.08.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 34 Schneider Anna 2006 GER LG Wittgenstein 4,60 +0,1 505
4,52 4,58 4,60 -
-0,8 -0,3 +0,1

2 30 Marburger Bille 2006 GER LG Wittgenstein 4,57 +0,9 502
4,21 - 4,57 4,44
-1,3 +0,9 +0,4

3 45 Ramovic Dizara 2007 GER LG Wittgenstein 4,20 -0,1 459
3,83 4,11 4,20 4,14
-0,2 -0,4 -0,1 +0,2

4 44 Geil Salome 2007 GER LG Wittgenstein 4,18 +0,2 457
4,01 4,18 - 4,15
-0,2 +0,2 +0,6

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 45 34 30 44

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
DMM Gruppe 2 27.08.2023 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 66 Bauermann Hannah 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter 5,54 +0,8 605
5,16 5,36 5,34 5,54
+0,1 +0,1 -0,1 +0,8

2 59 Henke Julia 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter 4,89 +0,2 537
4,69 4,57 4,89 4,73
+0,9 -1,3 +0,2 +1,3

3 20 Winkemann Anne-Marie 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,82 -1,0 529
4,57 4,82 - -
+0,6 -1,0

4 69 Blagojevic Maja 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter 4,70 +0,8 516
4,70 - - 3,90
+0,8 +0,5

5 63 Kipke Mara 2009 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter 4,65 +1,6 511
4,44 4,51 4,47 4,65
-0,3 +0,4 -0,3 +1,6

6 28 Fuhr Lenya 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,61 +0,3 506
4,17 - 4,61 -
-1,1 +0,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 69 59 20 66 28 63

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
DMM Gruppe 3 27.08.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 41 Bürger Jule 2006 GER LG Wittgenstein 9,20 440
8,85 8,77 9,02 9,20

2 38 Engehardt Xenia 2007 GER LG Wittgenstein 9,13 437
8,17 9,13 8,13 8,20

3 40 Lange Fiona 2007 GER LG Wittgenstein 6,99 342
6,72 6,99 6,54 6,87

45 Ramovic Dizara 2007 GER LG Wittgenstein ogV 0
- - -

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 38 41 45 40
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
DMM Gruppe 2 27.08.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 57 Piwowarski Anna 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter 9,67 459
9,67 9,66 9,51 9,21

2 14 Menzel Paula 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,35 446
9,35 - 9,08 8,64

3 64 Glasow Emma 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter 8,34 404
7,94 7,75 7,82 8,34

4 72 Kranauge Becky 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter 8,21 398
7,43 7,52 8,21 7,92

5 70 Popov Daria 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter 7,90 384
6,94 6,84 7,77 7,90

6 20 Winkemann Anne-Marie 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,12 349
6,62 7,12 6,69 5,85

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 20 57 64 14 70 72

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g)
DMM Gruppe 2 27.08.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 64 Glasow Emma 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter 28,86 489
24,37 25,73 26,33 28,86

2 14 Menzel Paula 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 28,55 486
28,55 - - -

3 61 Hurajt Lena 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter 25,47 456
22,39 25,47 22,19

4 28 Fuhr Lenya 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 19,87 398
- - - 19,87

5 73 Ochel Julia 2009 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter 17,70 374
16,11 16,45 - 17,70

6 29 Boch Lena 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 15,92 352
15,92 15,34 14,10 14,99

7 74 Glasow Mia 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter 10,63 280
- - 9,82 10,63

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 14 29 28 61 64 73 74

100m, Weibliche Jugend U16 27.08.2023 / 13:00
DMM Gruppe 3 Wind: I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 35 Knebel Hanna 2009 GER LG Wittgenstein 13,26 538
2 11 Klein Liah Malin 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 14,04 475
3 26 Nötzel Chiara 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 14,24 459
4 10 Gans Karlotta 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 14,77 421
5 42 Rothenpieler Judith 2009 GER LG Wittgenstein 15,53 370

800m, Weibliche Jugend U16 27.08.2023 / 15:50
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 6 Fuchs Greta 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:36,37 478
2 7 Fischer Lea 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:39,62 461
3 42 Rothenpieler Judith 2009 GER LG Wittgenstein 2:56,62 387
4 36 Schaar Milena 2010 GER LG Wittgenstein 3:21,12 302

27 Klein Lucienne 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal ab.
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80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 27.08.2023 / 14:15
DM2 Wind: I:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 35 Knebel Hanna 2009 GER LG Wittgenstein 13,35 510
2 32 Rosemann Emma 2009 GER LG Wittgenstein 15,52 403
3 26 Nötzel Chiara 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 17,15 340
4 25 Gast Clara 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 17,17 339

4x100m, Weibliche Jugend U16 27.08.2023 / 15:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Wittgenstein 1 GER LG Wittgenstein 55,09 992
1: 33, Neumann Merle Marie (2009) 2: 32, Rosemann Emma (2009)
3: 36, Schaar Milena (2010) 4: 35, Knebel Hanna (2009)

2 LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER LG Kindelsberg Kreuztal 55,32 983
1: 11, Klein Liah Malin (2009) 2: 26, Nötzel Chiara (2009)
3: 10, Gans Karlotta (2009) 4: 3, Tani Ryhanna (2009)

LG Wittgenstein 2 GER LG Wittgenstein ab.
1: 37, Radjabova Fatimat (2008) 2: 38, Engehardt Xenia (2007)
3: 43, Marguz Tessa (2008) 4: 40, Lange Fiona (2007)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
DM2 27.08.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48

1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72

1 3 Tani Ryhanna 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,39 438
- - - - - O O XO O XXO XXX

2 10 Gans Karlotta 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,36 419
- - - O O O O O XO XXX

3 32 Rosemann Emma 2009 GER LG Wittgenstein 1,30 381
- O O O XO O O XXX

4 33 Neumann Merle Marie 2009 GER LG Wittgenstein 1,30 381
O O O O XO XXO O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 27.08.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 33 Neumann Merle Marie 2009 GER LG Wittgenstein 4,65 +0,5 511
4,65 - - 4,63
+0,5 +0,1

2 11 Klein Liah Malin 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,17 +0,6 456
- 4,17 3,93 4,13

+0,6 +0,3 +1,1
3 3 Tani Ryhanna 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,08 +0,9 445

4,08 - 3,92 4,00
+0,9 +1,5 +1,3

4 39 Schaar Fenja 2008 GER LG Wittgenstein 3,87 -0,1 420
3,45 3,87 3,76 3,46
0,0 -0,1 -0,1 +0,5

31 Propp Daria 2009 GER LG Wittgenstein ogV 0
- - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 3 31 39 11 33
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 3 27.08.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 39 Schaar Fenja 2008 GER LG Wittgenstein 9,62 457
9,20 9,62 8,78 9,24

2 27 Klein Lucienne 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 6,86 336
6,22 5,96 6,61 6,86

3 42 Rothenpieler Judith 2009 GER LG Wittgenstein 6,40 314
5,52 6,20 6,21 6,40

4 25 Gast Clara 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 6,22 305
5,45 - 5,34 6,22

5 9 Irle Inka 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 6,00 294
5,04 5,95 6,00 5,87

31 Propp Daria 2009 GER LG Wittgenstein n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 25 39 27 9 31 42

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
DM2 27.08.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 39 Schaar Fenja 2008 GER LG Wittgenstein 21,14 412
17,11 21,14 19,65 19,34

2 25 Gast Clara 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 18,16 379
16,47 16,79 15,99 18,16

3 36 Schaar Milena 2010 GER LG Wittgenstein 18,03 377
18,03 17,99 16,34 15,54

4 27 Klein Lucienne 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 10,52 278
8,29 8,38 10,28 10,52

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 36 25 39 27
Legende
disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch abg...Abgemeldet n.a....Nicht angetreten


